המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

ביצוע חוק סיעוד

במרכזי יום

סקר מס' 105

ירושלים, אדר התשנ"ג, מרץ 1993

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

**ביצוע חוק סיעוד
במרכזי יום**

שרית בייץ-מוראי
תמר הרון
רבקה ורטמן

ירושלים, אדר התשנ"ג, מרץ 1993

ה ק ד מ ה

חשיבותם של מרכזי היום, כאחד הפתרונות האפשריים לצרכיהם של הקשישים המוגבלים בקהילה, גדלה מאוד בשנים האחרונות, ופיתוחם כמסגרת טיפולית קיבל תנועה משמעותית עם הפעלת חוק ביטוח סיעוד. במהלך השנים האחרונות היה המוסד לביטוח לאומי שותף להקמתם שיפוצם או ציודם של כ-50 מרכזי יום לקשישים ברחבי הארץ מכספי ענף ביטוח סיעוד.